Келісімге №4 Қосымша – Порталда электрондық құжат нысанындағы Тауарды қабылдау-тапсыру актісі;
3.1.6. Келісімге №5 Қосымша – Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы контрагенттерге қойылатын талаптар;

4. Шарттың құны және төлеу шарттары
4.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 583380.00 (бес жүз сексен үш мың үш жүз сексен) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
4.2.

[...]

Приложение № 4 к Договору - Акт приема-передачи Товаров в форме электронного документа на портале;
3.1.6. Приложение № 5 к Договору - Требования контрагентам в области противодействия коррупции;

4. Сумма Договора и условия оплаты
4.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 583380.00 (пятьсот восемьдесят три тысячи триста восемьдесят) Тенге без НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.